Provincia

N° interventi 4

TOT contributi massimi concedibili

BG 41 598.251,31€
BS 15 665.859,78 €
CO 24 1.014.820,58 €
CR 2 3.941,01€
LC 39 385.899,50 €
LO 3 9.789,60 €
MB 7 154.794,00 €
MI 23 1.958.078,98 €
MN 1 3.670,00 €
PV 17 246.637,84 €
SO 12 169.334,42 €
VA 15 274.249,45 €
N° interventi 199 5.485.326,46 €

Su un totale di:

Interventi ammissibili

199

Enti beneficiari

153

Ente beneficiario

Ne° interventi a Contributo massimo concedibile

BG

COMUNE DI ALBINO

COMUNE DI ALZANO LOMBARDO
COMUNE DI AVIATICO

COMUNE DI AZZONE

COMUNE DI BIANZANO
COMUNE DI BRACCA

COMUNE DI CAPIZZONE

41
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598.251,31€
34.557,60 €
105.702,46 €
3.670,00 €
1.000,00€
7.340,00 €
1.468,00 €
1.500,00 €




COMUNE DI CERETE

COMUNE DI COSTAVOLPINO
COMUNE DI ENDINE GAIANO
COMUNE DI FINO DEL MONTE
COMUNE DI GORNO

COMUNE DI MONASTEROLO DEL CASTELLO
COMUNE DIMOZZ0

COMUNE DI OLTRESSENDA ALTA
COMUNE DI ONORE

COMUNE DI PALADINA

COMUNE DI PARZANICA

COMUNE DI PONTE NOSSA
COMUNE DI PONTERANICA
COMUNE DI RANICA

COMUNE DI SAN PAOLO D'ARGON
COMUNE DI SAN PELLEGRINO TERME
COMUNE DI SANT'OMOBONO TERME
COMUNE DI SCANZOROSCIATE
COMUNE DI SCHILPARIO

COMUNE DI SORISOLE

COMUNE DI STROZZA

COMUNE DI TORRE DE' BUSI
COMUNE DI VAL BREMBILLA
COMUNE DI VILMINORE DI SCALVE
COMUNE DIZOGNO

PROVINCIA DI BERGAMO

BS

COMUNE DI BRENO

COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO
COMUNE DI DARFO BOARIO TERME
COMUNE DIEDOLO
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3.670,00 €
600,00 €
5.114,51 €
3.000,00 €
20.954,23 €
52.650,00 €
46.500,00 €
7.340,00 €
8.441,00€
11.744,00 €
12.150,00 €
29.360,00 €
10.000,00 €
44.911,40€
22.020,00€
15.414,00€
17.969,26 €
3.671,10€
3.670,00 €
9.175,00 €
3.000,00 €
20.114,32€
1.204,42 €
82.000,00 €
7.340,00 €
1.000,00€
665.859,78 €
73.400,00 €
36.700,00 €
134.983,19€
24.000,00 €




COMUNE DIERBUSCO

COMUNE DIISEO

COMUNE DI LOSINE

COMUNE DI PEZZAZE

COMUNE DI PIANCOGNO

COMUNE DI SALO'

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO
COMUNE DI TEMU!

co

COMUNE DIARGEGNO
COMUNE DI BLEVIO
COMUNE DI CAVARGNA
COMUNE DI COLONNO
COMUNE DICOMO

COMUNE DI DOSSO DEL LIRO
COMUNE DI MENAGGIO
COMUNE DI MOZZATE
COMUNE DI PEGLIO
COMUNE DI PORLEZZA

COMUNE DI SAN BARTOLOMEO VAL CAVARGNA
COMUNE DI SAN NAZZARO VAL CAVARGNA

COMUNE DI SORICO

COMUNE DI TAVERNERIO
COMUNE DITORNO

COMUNE DI TREMEZZINA
COMUNE DI UGGIATE-TREVANO
PROVINCIA DI COMO

CR

COMUNE DI VAILATE

LC

COMUNE DI AIRUNO
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36.111,91€
5.000,00€
95.787,00 €
73.400,00 €
95.420,00 €
4.997,67 €
44.040,00 €
42.020,00 €
1.014.820,58 €
65.000,00 €
10.000,00 €
13.432,20€
20.000,00 €
280.200,00 €
2.957,28 €
31.830,00€
18.200,00 €
21.060,00 €
12.000,00 €
20.000,00€
47.340,00 €
2.600,10€
66.794,00 €
6.000,00 €
12.000,00 €
85.407,00 €
300.000,00 €
3.941,01€
3.941,01€
385.899,50 €
7.931,33€




COMUNE DI BARZANO'

COMUNE DI BELLANO

COMUNE DI BULCIAGO

COMUNE DI CALCO

COMUNE DI CASARGO

COMUNE DI CASTELLO DI BRIANZA
COMUNE DI COLLE BRIANZA
COMUNE DI ELLO

COMUNE DI ESINO LARIO
COMUNE DI GALBIATE

COMUNE DI INTROBIO

COMUNE DI LA VALLETTA BRIANZA
COMUNE DI LECCO

COMUNE DI MALGRATE

COMUNE DI MANDELLO DEL LARIO
COMUNE DI MISSAGLIA

COMUNE DIMOLTENO

COMUNE DI MONTICELLO BRIANZA
COMUNE DI MORTERONE
COMUNE DI NIBIONNO

COMUNE DI OGGIONO

COMUNE DI OLGIATE MOLGORA
COMUNE DI SANTA MARIA HOE'
COMUNE DI SIRONE

COMUNE DI SIRTORI

COMUNE DITACENO

COMUNE DI VALGREGHENTINO
COMUNE DI VALVARRONE
COMUNE DIVERCURAGO
COMUNE DI VIGANO'
PROVINCIADILECCO
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7.340,00 €
5.000,00€
9.615,40€
220,20€
21.000,00 €
8.808,00 €
3.670,00 €
9.850,28 €
25.000,00€
7.340,00 €
15.000,00€
7.340,00 €
33.598,80 €
12.175,00€
2.000,00€
20.000,00€
54.085,20 €
14.510,00€
5.000,00€
734,00 €
7.000,00 €
5.138,00 €
1.468,00 €
2.202,00€
7.340,00 €
11.010,00€
8.724,00 €
11.010,00€
537,29€
2.202,00€
59.050,00 €




LO

COMUNE DI CAVENAGO D'ADDA
COMUNE DI LODIVECCHIO
COMUNE DI OSSAGO LODIGIANO

MB

COMUNE DI CAVENAGO DI BRIANZA
COMUNE DI MEDA

COMUNE DI ORNAGO

COMUNE DITRIUGGIO

MI

COMUNE DI ABBIATEGRASSO
COMUNE DI ALBAIRATE
COMUNE DIASSAGO

COMUNE DI BARANZATE
COMUNE DI BESATE

COMUNE DI BUSSERO
COMUNE DI CESANO BOSCONE
COMUNE DI CORMANO
COMUNE DI GUDO VISCONTI
COMUNE DIMELZO

COMUNE DI MILANO

COMUNE DI MORIMONDO
COMUNE DI OZZERO

COMUNE DI ROSATE

COMUNE DI SAN DONATO MILANESE

MN

COMUNE DI CASTELBELFORTE

PV

COMUNE DI CASORATE PRIMO
COMUNE DI CASSOLNOVO
COMUNE DI CIGOGNOLA
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9.789,60 €
671,00€
9.003,60 €
115,00€
154.794,00 €
20.000,00€
127.429,00 €
25,00€
7.340,00 €
1.958.078,98 €
100.909,73 €
6.075,60 €
20.823,40€
6.095,98 €
2.025,00€
50.000,00 €
12.150,00 €
128.377,37 €
21.637,69€
118.836,68 €
1.319.451,50 €
52.400,00 €
18.077,90 €
8.743,13 €
83.475,00 €
3.670,00 €
3.670,00 €
246.637,84 €
45.050,03 €
17.263,00 €
10.000,00€




COMUNE DI CILAVEGNA

COMUNE DI FORTUNAGO

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA
COMUNE DIMONTEBELLO DELLA BATTAGLIA
COMUNE DI PARONA

COMUNE DI PINAROLO PO

COMUNE DI VIGEVANO

COMUNE DI ZEME

COMUNE DI ZERBOLO'

PROVINCIA DI PAVIA

SO

COMUNE DI CASTIONE ANDEVENNO
COMUNE DI GORDONA

COMUNE DI MESE

COMUNE DI PIANTEDO

COMUNE DI PIURO

COMUNE DITALAMONA

COMUNE DITEGLIO

COMUNE DI VALDIDENTRO
COMUNE DI VALDISOTTO

VA

COMUNE DI ARCISATE

COMUNE DI BISUSCHIO

COMUNE DI CADEGLIANO-VICONAGO
COMUNE DI CASALZUIGNO

COMUNE DI CITTIGLIO

COMUNE DI GAVIRATE

COMUNE DI MALNATE

COMUNE DI ORINO

COMUNE DI SARONNO

COMUNE DI VARESE
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42.157,10 €
7.340,00 €
13.420,00 €
4.896,85 €
21.390,16 €
1.724,69€
1.220,00€
16.200,00 €
976,00 €
65.000,00 €
169.334,42 €
12.255,00€
20.250,00 €
44.426,99 €
73.400,00 €
3.700,00 €
500,00 €
2.289,75€
10.786,00 €
1.726,68 €
274.249,45 €
30.000,00 €
1.155,00€
6.100,00 €
73.400,00 €
40.000,00 €
19.850,00 €
30.000,00 €
2.000,00€
30.780,00 €
30.000,00 €




COMUNE DI VERGIATE 2 8.249,67 €
PROVINCIA DI VARESE 1 2.714,78 €
Totale complessivo 199 5.485.326,46 €




